

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 02/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

A Câmara Municipal de Balsas, Estado do Maranhão, através da sua Pregoeira e respectiva equipe de apoio. instituída pela Portaria nº 189/2021, COMUNICA aos interessados, que a licitação TOMADA DE PRECOS SOB O Nº 01/2022, do tipo menor preco global, tendo por objeto o Prestação dos Serviços de Assessoria e Consultoria técnica legislativa, bem como, locação de soluções: processo legislativo, eletrônico e digital em plataforma web, servicos de manutenção corretiva, evolutiva e adaptativa para atender as necessidades de controle das funções da Casa Legislativa e o envio das informações em tempo real para o portal da Câmara Municipal de Balsas-MA, pelo prazo de 12 (doze) meses, para o atendimento das necessidades administrativas e legislativas da Câmara Municipal, que a abertura prevista anteriormente para o dia 15 de março de 2022, as 09:00, , na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na no prédio da Câmara Municipal, situado na Rua José Coelho Noleto, nº 2008, Bairro Potosi FICA ADIADA PARA O DIA 25 DE MARÇO DE 2022 ÀS 9:00 HORAS,, Licitação na modalidade Tomada de nº 01/2022, a ser regida pelas normas do Edital, pelas disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00m às 12h00m, onde poderão ser consultados ou obtidos no portal da transparência, site: https://www.cmbalsas.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e pelo telefone: (99) 3541-2086 e/ou e-mail: cplcamarabalsas.ma@hotmail.com.

Balsas/MA, 04 de março de 2022.

MAÉCILA BRITO DE SOUSA MOURA Presidente da CPL